[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.05.2019
	№ 1393

                                                        г.Боровичи

Об отмене материалов инвентаризации

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 341 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить материалы инвентаризации в кадастровой зоне 02, кадастровом массиве 04, кадастровом квартале 59, утвержденные постановлением Администрации города и района от 19.04.2000 № 312 «Об утверждении материалов инвентаризации земель г.Боровичи».

2. Направить в орган кадастрового учета сведения о площадях земельных участков кадастровой зоне 02, кадастровом массиве 04, кадастровом квартале 59 согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района
И.Ю. Швагирев
це

                   Приложение

к постановлению  Администрации

муниципального района

от 08.05.2019 № 1393

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, расположенных в кадастровом квартале 53:22:0020403

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение (адрес)
	Разрешенное использование
	Площадь (кв.м)
	Кадастровая стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	53:22:0020659:1
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Пушкинская, на земельном участке расположено здание, жилой дом, 43
	для объектов жилой застройки
	2834
	11809476,38

	2.
	53:22:0020659:2
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Подбельского, на земельном участке расположено здание, жилой дом, 27
	для малоэтажной застройки
	4366
	18161119,22

	3.
	53:22:0020659:3
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Подбельского, на земельном участке расположено здание, здание магазина, 25
	для общего пользования (уличная сеть)
	390
	756752,1

	4.
	53:22:0020659:18
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Подбельского
	для размещения объектов торговли
	460
	235492,4

	5.
	53:22:0020659:4
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Подбельского, на земельном участке расположено здание, нежилое здание, 23
	для объектов здравоохранения, для объектов общественно-делового значения
	1897
	1057520,59

	6.
	53:22:0020659:5
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Подбельского
	для размещения индивидуальных гаражей
	24
	20705,52

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7.
	53:22:0020659:6
	Новгородская обл., р-н Боровичский, Боровичское городское поселение, г.Боровичи, ул.Дзержинского, на земельном участке расположено здание, жилой дом, 30
	под жилую застройку-малоэтажную, для малоэтажной застройки
	479
	421213,44

	8.
	53:22:0020659:7
	Новгородская обл., р-н Боровичский, Боровичское, городское поселение, г.Боровичи, ул.Дзержинского, на земельном участке расположено здание, жилой дом, 32
	для содержания и обслуживания дома, для объектов жилой застройки
	635
	556787,05

	9.
	53:22:0020659:17
	Новгородская обл., р-н Боровичский, Боровичское городское поселение, г.Боровичи, ул.Дзержинского, на земельном участке расположено здание, гараж
	для размещения индивидуальных гаражей
	35
	30200,45

	10.
	53:22:0020659:9
	Новгородская обл., р-н Боровичский, г.Боровичи, ул.Дзержинского, 36
	для содержания и обслуживания дома, для объектов жилой застройки
	446
	390530,98

	11.
	53:22:0020659:10
	Новгородская обл., р-н Боровичский, г.Боровичи, ул.Дзержинского,38
	для содержания и обслуживания дома, для объектов жилой застройки
	382
	333883,28

	12.
	53:22:0020659:178
	Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Дзержинского
	для размещения гостевых домов, непродовольственные магазина, для размещения объектов торговли
	2375
	1019000

__________________________________